del Consejo Superior, que aprueba el Presupuesto de 

Fortalecimiento de las capacidades CyT UNICEN 2021/2022 

para Gastos corrientes presentado en el marco del Programa 

de Fortalecimiento a la Ciencia y la Tecnología en 

Universidades Nacionales (Res. SPU 95/2021) por la suma de 

PESOS NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y CINCO, ($ 9.665.575,00) y aprueba el 

financiamiento de los proyectos PEIDYT, PIO, JOVIN e INI de 

la Convocatoria 2021/2022 recomendando su acreditación en 

el marco de, “Fortalecimiento V de las capacidades CyT 

UNICEN 2021/22”, para su homologación.- 

Que las Comisiones intervinientes, recomiendan su

[...]

aprueba el Presupuesto de Fortalecimiento de las 

capacidades CyT UNICEN 2021/2022 para Gastos corrientes 

presentado en el marco del Programa de Fortalecimiento a la 

Ciencia y la Tecnología en Universidades Nacionales (Res. 

SPU 95/2021) por la suma de PESOS NUEVE MILLONES 

SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO, 

($ 9.665.575,00) y aprueba el financiamiento de los 

proyectos PEIDYT, PIO, JOVIN e INI de la Convocatoria 

2021/2022 recomendando su acreditación en el marco de, 

“Fortalecimiento V de las capacidades CyT UNICEN 2021/22”, 

la que como Anexo integra la presente.-